様式第８号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１面）

路上違反広告物除却報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大分市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話番号
　大分市路上違反広告物除却推進員設置要綱第１１条第４項により、下記のとおり違反
広告物を除却したので報告します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月分
	除却日
	除却場所
	除却数
	参加数
	備考

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）
はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）
立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　　　　　小　計

	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２面）

	除却日
	除却場所
	除却数
	参加数
	備考

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　月　　日
	　　　町　　丁目

大字
	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	　　　　　　合　　計

	はり紙（　　枚）

はり札（　　枚）

広告旗（　　旗）

立看板（　　枚）
	　　人

	連絡事項

	次　　　回

活動予定日